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Restons 
connectés !

TARIFS  
HORAIRES&

ESPACE AQUATIQUE

ESPACE FORME

ESPACE BIEN-ETRE

ETE 2021



pataugeoires, toboggan, pentagliss, jeux d’eau, 
bassin sportif de 25 mètres, bassins ludiques 
intérieur et extérieur
Bonnet obligatoire

BASSINS COUVERT ET EXTERIEUR

L’Archipel vous propose un espace dédié 
au jeu, au bien-être et à la relaxation, des 
équipements sportifs et de remise en 
forme de qualité, des cours et un grand 
espace vert avec une guinguette de 
restauration rapide

salle de cours collectif, plateau 
cardio-musculation (vélos, rameurs, tapis de 
course, appareils à charges, summit-trainers, 
elliptiques...) et les conseils d’un coach !

ESPACE FORME

ESPACE BIEN-ETRE 18

saunas, hammam, jacuzzi, douches 
émotionnelles, solarium

16

MINI-STAGE NATATION 
APPRENTISSAGE ENFANTS

Du 5 juillet au 27 août
Tous les matins (sauf week-end)
75 € les 5 cours
(inscription à l’accueil)



TARIFS AQUATIQUE

1 ENTRÉE

ENFANT - DE 4 ANS

BASSIN

OFFERT

ENFANT DE 4 À 16 ANS

RÉDUIT*

ADULTE

3,70 €

4,70 €

5,80 €

TARIFS FORME 

TARIFS BIEN-ETRE 

1 ENTRÉE 12 €

PISCINE

1 ENTRÉE DUO

CARTE 10 ENTRÉES

CARTE 10 ENTRÉES DUO

ZONE BIEN-ETRE

V V

90 €

21 €

150 €

PASS 1 MOIS 29 €

39 €

PISCINE DÉTENTE

V V35 €

37 €

30 €

PASS 1 MOIS

PASS 1 MOIS FAMILLE

PASS 1 MOIS + DE 65 ANS

PASS 1 MOIS - DE 18 ANS x

TARIFS FORME & 
COURS**

V

TARIFS

10 ENTRÉES

47,20 €

37,80 €

29,40 €

CARTE HORAIRE BASSIN

10 HEURES

20 HEURES

31,50 €
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TARIFS

52,50 €

*étudiant de plus de 16 ans, demandeur d’emploi, PMR, apprenti

*sans engagement  - limité à 30 personnes sur le plateau de musculation
** cours limité à 10 personnes, inscription obligatoire

PASS ARCHI MOTIVÉ*

Compte tenu de la crise sanitaire actuelle et jusqu’au retour d’une situation normale, L’Archipel 
vous propose uniquement des tarifs mensuels sans engagement.
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HORAIRES D’OUVERTURE

Du 9 au 20 juin 2021
L’espace aquatique est ouvert : 

A partir du 21 juin 2021
TOUS LES JOURS DE 10H À 20H

LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI DE 12H À 13H45 ET DE 17H À 20H 
MERCREDI DE 12H À 20H 
SAMEDI ET DIMANCHE DE 12H À 20H

L’espace forme est ouvert : 

SAMEDI DE 10H À 17H
DIMANCHE DE 10H À 13H
(L’espace forme est fermé le week-end en août)

LUNDI AU VENDREDI DE 9H À 20H

L’espace bien-être est ouvert : 

Evacuation des bassins extérieurs 30 min avant la fermeture de 
l’équipement et 15 min pour les bassins intérieurs

TOUS LES JOURS DE 10H À 20H

INFORMATIONS PRATIQUES LIÉES AU COVID-19

- Respect des gestes barrières et des mesures de distanciation
- Bonnet de bain obligatoire
- Le port du masque est obligatoire jusqu’aux vestiaires et jusqu’aux 
machines pour l’espace forme
- Les casiers (espace forme et aquatique) ne sont pas accessibles
- L’accès aux vestaires forme est uniquement réservé au public prioritaire
- Les vestiaires de l’espace aquatique seront accesibles à partir du 21 juin

Attention : ces mesures sont succeptibles d’évoluer pendant l’été nous vous 
invitons à consulter notre site internet ou notre page Facebook pour suivre 
l’actualité


